
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00636043- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que la docente Busquier Lucía María (DNI: 35.358.521 -Legajo N°53018) solicita autorización a los fines de realizar
una carga complementaria en la Escuela de Filosofía, Facultad de Filosofía y Humanidades (UNC) durante el
segundo cuatrimestre del 2023 donde se desempeñará como docente responsable el seminario de grado optativo:
“Feminismxs latinoamericanxs - Divergencias, disidencias, coaliciones y política”, y
 
CONSIDERANDO:
Que mediante EX-2023-00615636- -UNC-ME#FCS se tramita la designación interina de la docente Busquier Lucía
María en un cargo de Profesora Asistente DS (Cód.115) en la cátedra “Metodología de la Investigación I
(Cuantitativa)” correspondiente al 4° cuatrimestre del Ciclo Inicial Común de las las carreras de grado Licenciatura en
Sociología y Licenciatura en Ciencia Política de la Facultad de Ciencias Sociales (UNC).
 
El informe favorable de Secretaría Académica.
 
El despacho emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 14 de agosto del 2023.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar a  la docente Busquier Lucía María  (DNI: 35.358.521 - Legajo N°53018) el desempeño
docente en el seminario de grado optativo denominado “Feminismxs latinoamericanxs - Divergencias, disidencias,
coaliciones y política”, que se dicta en la Escuela de Filosofía, Facultad de Filosofía y Humanidades (UNC) durante el
segundo cuatrimestre del 2023, como carga complementaria al cargo de Profesora Asistente DS (Cód.115) en la
cátedra “Metodología de la Investigación I (Cuantitativa)” correspondiente al 4° cuatrimestre del Ciclo Inicial Común
de las las carreras de grado Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política de la Facultad de Ciencias
Sociales (UNC), tramitado mediante EX-2023-00615636- -UNC-ME#FCS.
 
ARTICULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-348-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-29T14:57:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T09:54:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T09:54:45-0300
	GDE UNC




